

Ruuty ApS

Adolfsvej 6, st., 2820 Gentofte

CVR-nr. 38 51 31 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

Mikkel Emil Brekling Wargo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ruuty ApS
Adolphsvej 6, st.
2820 Gentofte

CVR-nr.: 38 51 31 25
Stiftet: 22. marts 2017
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Bjarne Spellerberg, Formand
Preben Rønsholt Wargo

Direktion

Mikkel Emil Brekling Wargo, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion af fødevarer, snacks og slik samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -21 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå og forventer en positiv udvikling i 2019 og at selskabskapitalen er reetableret inden for et par år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2018 kr.	22/3 - 31/12 2017 kr.
Bruttotab	-20.512	-50.988
Forsknings- og udviklingsomkostninger	0	-10.986
Resultat før skat	-20.512	-61.974
Skat af årets resultat	0	8.227
Årets resultat	-20.512	-53.747
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-20.512	-53.747
Disponeret i alt	-20.512	-53.747

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.227
Andre tilgodehavender	0	1.693
Periodeafgrænsningsposter	2.368	1.751
Tilgodehavender i alt	<u>2.368</u>	<u>11.671</u>
Likvide beholdninger	<u>34.680</u>	<u>44.582</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>37.048</u>	<u>56.253</u>
Aktiver i alt	<u>37.048</u>	<u>56.253</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	58.823	58.823
2	Overført resultat	-33.082	-12.570
	Egenkapital i alt	25.741	46.253
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	11.307	10.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.307	10.000
	Gældsforpligtelser i alt	11.307	10.000
	Passiver i alt	37.048	56.253

Noter

1. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	58.823	50.000
Kontant kapitaludvidelse	0	8.823
	<u>58.823</u>	<u>58.823</u>

2. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	-12.570	0
Årets overførte overskud eller underskud	-20.512	-53.747
Overkurs ved emission	0	41.177
	<u>-33.082</u>	<u>-12.570</u>